
Uchwała Nr 400/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

  z dnia 22 września  2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2017 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 pkt , oraz art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami) oraz 

upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego w  § 11 pkt 1) uchwały Nr 

XXVI/191/2016 r. Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie  

uchwalenia  budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2017, Zarząd Powiatu 

Drawskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 . Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 70.970,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 70.970,00 zł. 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych w obrębie działu  

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i w planie wydatków zadań 

zleconych  

zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę celową - oświatową w kwocie 25.000,00 zł. 

 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:   71.341.809,17 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie    3.315.525,00 

2. wydatkami w kwocie:   71.653.875,82 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 4.881.546,21 

3. deficytem budżetowym w kwocie:   312.066,65 

4. przychodami w kwocie    2.232.166,65   

 w tym: kredyt  długoterminowy          1.000.000,00 



  wolne środki     1.232.166,65     

5. rozchodami (spłata kredytów i pożyczki):1.920.100,- 

w tym: spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie, kwota 920.100,-  

 

        § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Starosta Drawski Stanisław Kuczyński 

 

2. Wicestarosta  Jacek Kozłowski 

 

3. Członek Zarządu Janusz Garbacz 

 

4. Członek Zarządu Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały Nr  400/2017 

        Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 22 września  2017 r. 

 

1.    Zmiany  budżetu dotyczą: 

a/ zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 70.970,- z tytułu: 

 otrzymanej dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone z przeznaczeniem na 

interwencje ratowniczo-gaśnicze dla KPPSP, w kwocie 65.970,- 

 otrzymanej dotacji celowej  z NFOŚiGW za wycofanie z eksploatacji 5 pojazdów, w 

kwocie 5.000,- 

b/ zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 70.970,-w tym: 

 zwiększenie planu wydatków KPPSP, zgodnie z udzieloną dotacją, w kwocie 65.970,- 

 zwiększenie planu wydatków w Starostwie w dziale 900- ochrona środowiska, w 

kwocie 5.000,- 

c/ rozwiązanie rezerwy celowej -  oświatowej w kwocie 25.000,- z przeznaczeniem dla 

PCKZiU (utworzenie pracowni szkolenia praktycznego w zawodzie kucharz, oraz zakup 

szafek do szatni uczniowskiej), 

d/ zmiana w planie wydatków poprzez przeniesienie pomiędzy paragrafami na wniosek 

kierowników jednostek i dysponentów budżetowych Starostwa,  a także utworzenie nowych 

rozdziałów w ZPET w Bobrowie. 

 

sporządziła; Irena Osoś 

 

 


